
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ           
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά: 21/09/2018
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π.:43677
 Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679 Aριθμ. Απ.:492
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr                       

ΘΕΜΑ: «Ορισμός μελών της Ομάδας Εργασίας ΣΒΑΚ».

        ΑΠΟΦΑΣΗ

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη,

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007  ''Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων''

2. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010 ''  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης'' και του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Το υπ’ αριθμ. 37624/07-08-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
5. Το υπ’ αριθμ. 41735/11-09-2018 έγγραφο της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων
6. Το  υπ’  αριθμ.  37624/14-08-2018  έγγραφο  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  και

Πληροφορικής του Δήμου Χανίων
7. Το υπ’ αριθμ. 42601/17-09-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

      Α  Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  μέλη  της  Ομάδας  Εργασίας  η  οποία  θα  παρακολουθεί  την  εφαρμογή  του  ΣΒΑΚ,  την
επίτευξη των στόχων που θα τεθούν, θα συντονίζει την προώθηση των ιδεών του ΣΒΑΚ στις υπηρεσίες του
Δήμου Χανίων και θα κρίνει ως προς την μελλοντική αναθεώρηση του, τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου:
Α) από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων:

1. Βακάλης  Περικλής  του  Ιωάννη  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών,  μόνιμος  υπάλληλος,  ως
Συντονιστής

2. Ροδομαγουλάκης Σταμάτιος του Στυλιανού κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μόνιμος υπάλληλος
3. Πασιπουλαρίδης Ευάγγελος του Αβραάμ κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων – Μηχανικών,

μόνιμος υπάλληλος
4. Βαγιανού Ελένη του Χαραλάμπους κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος
5. Μαθιοπούλου Ιουλία του Χρήστου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος
6. Μαρινάκη  Μαρία  του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΠΕ  Τοπογράφος  Μηχανικός,  υπάλληλος  με  σύμβαση

εργασίας ΙΔΑΧ

Β) από την Υπηρεσία Δόμησης του Δήμου Χανίων:
7. Σπηλιωτακάρα Αλεξάνδρα του Μιχαήλ κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων – Τοπογράφων Μηχανικών, μόνιμη

υπάλληλος

Γ) από τη Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων:
8. Νικολοζάκη  Ιφιγένεια  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού,  Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  του

Τμήματος Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης.

Δ) από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων:
9. Μπολανάκη  Δέσποινα  του  Ζαχαρία  κλάδου  ΠΕ17  Μηχανικών  Παραγωγής  και  Διοίκησης,

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Ενδιαφερόμενοι (με αποδεικτικό επίδοσης) ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: Ω3Ψ9ΩΗ5-7ΜΦ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679 Aριθμ. Απ.:492

		2018-09-21T12:14:48+0300
	Athens




